
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

146 王樂文 WONG LOK MAN 4.08 1
33 蘇鎬梃 SO HO TING AIDAN 4.43 2

209 方智彥 FONG CHI YIN 4.47 3
165 關煥然 AIDEN WOON YIN KWAN 4.52 4
161 陳倬謙 CHAN CHEUK HIM CRUZ 4.67 5
452 白迅 DYLAN BARAM 4.74 6
99 N/A MARC CHIU 4.86 7

384 吳文滔 NG MAN TO 4.86 8
40 李冠霆 LEE KOON TING SCOTT 4.89 9

283 林家銘 LAM KA MING BENJAMIN 4.91 10
124 陳致謙 DARREN CHAN 5.08 11
388 郭彦男 KWOK YIN NAM ADRIAN 5.14 12
26 龔俊晞 KUNG CHUN HEI ETHAN 5.21 13

219 梁睿 LEUNG YUI 5.28 14
455 游越 YY YAU 5.29 15
243 張昊 CHEUNG HO 5.32 16
356 陳昊廷 CHAN HO TING 5.35 17
200 李俊毅 LEE CHUN NGAI RICARDO 5.37 18
368 梁子諺 LEUNG TSZ YIN 5.37 19

2 沈恪彥 SHUM KOK YIN 5.42 20
57 鄧覺能 TANG, RATNA 5.45 21

100 N/A JAG CHIU 5.60 22
202 文樂軒 MAN LOK HIN JUSTIN 5.73 23
60 蔡宏桸 CHOI WANG HEI 5.87 24

383 趙朗軒 CHIU LONG HIN 6.01 25
220 鄭亦軒 CHENG YIK HIN, WALTON 6.28 26
181 陳樂士 LOUISE ANDRE NOEL
247 譚焯弘 TAM CHEUK WANG
257 葉曦霖 YIP HEI LAM HAYDEN
290 李昇諭 LEE SING YU
295 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS
296 鄧浩泰 TANG HO TAI,TYDUS
371 劉韋鋒 WAYTHAN WAI FUNG LAU

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

146 王樂文 WONG LOK MAN 5.83 1
209 方智彥 FONG CHI YIN 6.08 2
430 冼昊橪 SIN HO YIN 6.15 3
85 唐維信 TONG WAI SHUN 6.36 4

257 葉曦霖 YIP HEI LAM HAYDEN 6.41 5
285 許庭軒 HUI TING HIN 6.53 6
33 蘇鎬梃 SO HO TING AIDAN 6.59 7
97 郭子轩 AARON GUO 6.66 8

165 關煥然 AIDEN WOON YIN KWAN 6.69 9
51 潘啟堯 POON KAI YIU ASHLEY 6.79 10

245 馮晞然 FUNG HEI YIN HAYES 6.81 11
444 李鉅翔 COREY LEE 6.84 12
99 N/A MARC CHIU 6.85 13

452 白迅 DYLAN BARAM 6.88 14
40 李冠霆 LEE KOON TING SCOTT 6.90 15

443 李鉅宏 COLIN LEE 6.94 16
384 吳文滔 NG MAN TO 6.94 17
290 李昇諭 LEE SING YU 6.96 18
296 鄧浩泰 TANG HO TAI,TYDUS 7.00 19
108 袁鏗竣 YUEN HANG CHUN 7.02 20
230 陳銘洋 CHAN MING YEUNG 7.02 21
256 馮勇皓 FUNG YUNG HO 7.12 22
295 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 7.13 23
297 張灝洋 CHEUNG HO YEUNG 7.13 24
429 祝卓賢 CHUK CHEUK YIN 7.32 25
363 李明璡 LI MING CHUN 7.40 26
173 彭浚皓 PANG CHUN HO 7.41 27
206 駱晉弘 LOK CHUN WANG 7.44 28
437 王讚科 KENDEN TSAN FOR WONG 7.46 29
283 林家銘 LAM KA MING BENJAMIN 7.50 30

男子2011年 - 30米 (1/2)

男子 2011年 - 20米

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

200 李俊毅 LEE CHUN NGAI RICARDO 7.53 31
388 郭彦男 KWOK YIN NAM ADRIAN 7.53 32
57 鄧覺能 TANG, RATNA 7.67 33

241 彭梓軒 PANG TSZ HIN 7.70 34
78 何樂仁 HO LOK YAN CARSON 7.71 35

383 趙朗軒 CHIU LONG HIN 7.84 36
391 梁栢熙 LEUNG PAK HEI 7.86 37
242 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 7.90 38
23 呂輝亮 LUI FAI LEUNG SANSON 7.93 39

403 周焯峰 CHAU, CHEUK FUNG (HAGEN) 7.95 40
100 N/A JAG CHIU 8.00 41
215 趙柏添 CHIU PAK TIM CYRUS 8.07 42
105 何耀庭 HO YIU TING 8.10 43
202 文樂軒 MAN LOK HIN JUSTIN 8.10 44
447 王智行 HAYDEN WONG 8.75 45
220 鄭亦軒 CHENG YIK HIN, WALTON 9.95 46
147 吳卓賢 NG CHEUK YIN ANDY
181 陳樂士 LOUISE ANDRE NOEL
211 李晞暘 LI HEI YEUNG

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

146 王樂文 WONG LOK MAN 11.47 1
209 方智彥 FONG CHI YIN 11.49 2
452 白迅 DYLAN BARAM 12.22 3
165 關煥然 AIDEN WOON YIN KWAN 12.60 4
430 冼昊橪 SIN HO YIN 12.75 5
257 葉曦霖 YIP HEI LAM HAYDEN 12.79 6
285 許庭軒 HUI TING HIN 12.98 7
245 馮晞然 FUNG HEI YIN HAYES 13.15 8
97 郭子轩 AARON GUO 13.24 9

339 張永煊 CHEUNG WING SUEN 13.25 10
33 蘇鎬梃 SO HO TING AIDAN 13.29 11

400 葉忻霖 IP YAN LAM 13.30 12
296 鄧浩泰 TANG HO TAI,TYDUS 13.32 13
384 吳文滔 NG MAN TO 13.55 14
153 鄒晉燊 CHAU CHUN SAN MARCUS 13.62 15
389 顏山然 NGAN SHAN YIN 13.62 16
145 蔡梓謙 ETHAN TSOI 13.65 17
101 李澤雲 ANDY LI 13.71 18
295 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 13.88 19
230 陳銘洋 CHAN MING YEUNG 13.93 20
243 張昊 CHEUNG HO 13.95 21
192 譚兆宇 TAM SIU YU 13.96 22
252 梁柏泓 LEUNG CLAYTON PAK WANG 14.01 23
250 謝定諾 TSE TING NOK 14.14 24
297 張灝洋 CHEUNG HO YEUNG 14.21 25
206 駱晉弘 LOK CHUN WANG 14.26 26
413 林晉熙 AESON LAM 14.47 27
40 李冠霆 LEE KOON TING SCOTT 14.71 28

437 王讚科 KENDEN TSAN FOR WONG 14.80 29
100 N/A JAG CHIU 15.35 30
114 方卓翹 FONG CHEUK KIU 15.55 31
242 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 15.68 32
99 N/A MARC CHIU 15.75 33

360 黃齊業 WONG QI YE ISAAC 17.47 34
57 鄧覺能 TANG, RATNA
85 唐維信 TONG WAI SHUN

211 李晞暘 LI HEI YEUNG
227 李泽云 ANDY LI
247 譚焯弘 TAM CHEUK WANG

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

男子 2011年 - 60米

男子2011年 - 30米 (2/2)

ABS
ABS
ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

209 方智彥 FONG CHI YIN 11.78 1
146 王樂文 WONG LOK MAN 11.83 2
430 冼昊橪 SIN HO YIN 13.54 3
443 李鉅宏 COLIN LEE 14.45 4
161 陳倬謙 CHAN CHEUK HIM CRUZ 14.46 5
33 蘇鎬梃 SO HO TING AIDAN 14.50 6

339 張永煊 CHEUNG WING SUEN 14.71 7
384 吳文滔 NG MAN TO 15.08 8
429 祝卓賢 CHUK CHEUK YIN 15.35 9
243 張昊 CHEUNG HO 15.53 10
219 梁睿 LEUNG YUI 15.58 11
129 朱一諾 KENNETH CHU YAT NOK 15.61 12
145 蔡梓謙 ETHAN TSOI 15.76 13
444 李鉅翔 COREY LEE 15.80 14
455 游越 YY YAU 16.24 15
108 袁鏗竣 YUEN HANG CHUN 16.79 16
250 謝定諾 TSE TING NOK 16.82 17
360 黃齊業 WONG QI YE ISAAC 17.12 18
449 朱梓銘 CHU TSZ MING 17.24 19
447 王智行 HAYDEN WONG 19.90 20
60 蔡宏桸 CHOI WANG HEI 22.22 21

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 成績 名次 備註

209 方智彥 FONG CHI YIN 1.73 1.81 1.81 1

146 王樂文 WONG LOK MAN 1.46 1.28 1.46 2

452 白迅 DYLAN BARAM 1.33 1.41 1.41 3

455 游越 YY YAU 1.22 1.35 1.35 4

97 郭子轩 AARON GUO 1.31 1.26 1.31 5

124 陳致謙 DARREN CHAN 1.27 1.18 1.27 6

99 N/A MARC CHIU 1.22 1.25 1.25 7

33 蘇鎬梃 SO HO TING AIDAN 1.21 1.23 1.23 8

51 潘啟堯 POON KAI YIU ASHLEY 0.92 1.19 1.19 9

297 張灝洋 CHEUNG HO YEUNG 1.10 1.14 1.14 10

101 李澤雲 ANDY LI 1.06 1.10 1.10 11

2 沈恪彥 SHUM KOK YIN 1.09 1.00 1.09 12

145 蔡梓謙 ETHAN TSOI 1.09 1.00 1.09 13

108 袁鏗竣 YUEN HANG CHUN 1.08 0.89 1.08 14

100 N/A JAG CHIU 0.80 1.08 1.08 15

408 冼暘竣 SHIN YEUNG CHUN 1.07 1.05 1.07 16

449 朱梓銘 CHU TSZ MING 1.01 0.87 1.01 17

200 李俊毅 LEE CHUN NGAI RICARDO 0.91 0.98 0.98 18

290 李昇諭 LEE SING YU 0.96 0.81 0.96 19

40 李冠霆 LEE KOON TING SCOTT 0.92 0.94 0.94 20

384 吳文滔 NG MAN TO 0.80 0.90 0.90 21

215 趙柏添 CHIU PAK TIM CYRUS 0.83 0.70 0.83 22

256 馮勇皓 FUNG YUNG HO 0.82 0.73 0.82 23

242 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 0.30 0.28 0.30 24

227 李泽云 ANDY LI

295 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS

296 鄧浩泰 TANG HO TAI,TYDUS

ABS

ABS

ABS

男子2011年 - 60米跨欄 

男子 2011年 - 立定跳遠



賽員編號 姓名 NAME 第一擲 第二擲 成績 名次 備註

209 方智彥 FONG CHI YIN 10.58 10.15 10.58 1

146 王樂文 WONG LOK MAN 9.91 10.50 10.50 2

384 吳文滔 NG MAN TO 8.52 6.85 8.52 3

296 鄧浩泰 TANG HO TAI,TYDUS 7.79 7.39 7.79 4

452 白迅 DYLAN BARAM 7.13 7.62 7.62 5

295 鄧浩政 TANG HO CHING, LUCAS 7.44 6.35 7.44 6

192 譚兆宇 TAM SIU YU 7.22 6.15 7.22 7

256 馮勇皓 FUNG YUNG HO 6.95 5.32 6.95 8

257 葉曦霖 YIP HEI LAM HAYDEN 6.80 4.98 6.80 9

33 蘇鎬梃 SO HO TING AIDAN DQ 6.72 6.72 10

101 李澤雲 ANDY LI DQ 6.71 6.71 11

200 李俊毅 LEE CHUN NGAI RICARDO 6.45 5.53 6.45 12

129 朱一諾 KENNETH CHU YAT NOK DQ 6.19 6.19 13

429 祝卓賢 CHUK CHEUK YIN 6.00 6.07 6.07 14

215 趙柏添 CHIU PAK TIM CYRUS 5.85 5.51 5.85 15

145 蔡梓謙 ETHAN TSOI 5.85 3.44 5.85 16

2 沈恪彥 SHUM KOK YIN 5.76 4.79 5.76 17

99 N/A MARC CHIU 5.39 DQ 5.39 18

173 彭浚皓 PANG CHUN HO 5.26 4.54 5.26 19

230 陳銘洋 CHAN MING YEUNG 5.26 4.48 5.26 20

443 李鉅宏 COLIN LEE DQ 5.07 5.07 21

40 李冠霆 LEE KOON TING SCOTT 5.04 3.97 5.04 22

430 冼昊橪 SIN HO YIN DQ 5.02 5.02 23

100 N/A JAG CHIU 4.98 4.57 4.98 24

243 張昊 CHEUNG HO 4.98 3.92 4.98 25

241 彭梓軒 PANG TSZ HIN 4.43 3.50 4.43 26

449 朱梓銘 CHU TSZ MING 3.32 4.08 4.08 27

283 林家銘 LAM KA MING BENJAMIN 3.93 2.87 3.93 28

105 何耀庭 HO YIU TING 3.05 3.60 3.60 29

444 李鉅翔 COREY LEE 3.38 DQ 3.38 30

78 何樂仁 HO LOK YAN CARSON 3.26 DQ 3.26 31

23 呂輝亮 LUI FAI LEUNG SANSON 3.21 2.96 3.21 32

26 龔俊晞 KUNG CHUN HEI ETHAN 3.08 DQ 3.08 33

356 陳昊廷 CHAN HO TING 2.23 1.68 2.23 34

114 方卓翹 FONG CHEUK KIU 2.00 DQ 2.00 35

242 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES DQ 1.38 1.38 36

227 李泽云 ANDY LI ABS

男子 2011年 - 擲豆袋


